РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЗЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.02.2020 г №27
х. Зеленовка
Об утверждении Плана реализации
Муниципальной программы «Информационное общество Зеленовского сельского поселения» на 2020 год

В соответствии с постановлением Администрации Зеленовского сельского поселения от 29.12.2018 № 95 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Зеленовского сельского поселения» и постановлением Администрации Зеленовского сельского поселения, постановлением Администрации Зеленовского сельского поселения от 29.12.2018 № 96 «Об утверждении муниципальной программы Зеленовского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Зеленовского сельского поселения»» Администрация Зеленовского сельского поселения постановляет:
1. Утвердить План реализации муниципальной программы «Информационное общество Зеленовского сельского поселения»» на 2020 год согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.202020г.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Зеленовского сельского поселения                                         Т.И. Обухова
Приложение №1
к постановлению Администрации
Зеленовского сельского поселения
от 11.02.2020 г №27
План реализации муниципальной программы Зеленовского сельского поселения Тарасовского района «Информационное общество » на 2020 год

	Наименование муниципальной программы, основного мероприятия, мероприятия
	 Ответственный исполнитель
	 Ожидаемый результат
	Срок реализ
	Объем расходов на 2020 год

	всего
	Областной
	Федеральный
	Местный
	Внебюджетные источники

	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	14

	«Информационное общество»
	Администрация Зеленовского сельского поселения

	Весь период
	183,5
	-
	-
	183,5
	-

	Подпрограмма 1 Обеспечение  реализации муниципальной программы Зеленовского сельского поселения «Информационное общество»
	Администрация Зеленовского сельского поселения

	Весь период
	183,5
	-
	-
	183,5
	-

	Приобретение лицензионного программного обеспечения и средств антивирусной защиты
	Администрация Зеленовского сельского поселения

	Весь период
	0,0
	-
	-
	0,,0
	-

	Приобретение и сопровождение программного обеспечения
	Администрация Зеленовского сельского поселения

	Весь период
	165,5
	-
	-
	165,5
	-

	Техническое обслуживание и ремонт сетевого и компьютерного оборудования
	Администрация Зеленовского сельского поселения

	Весь период
	0,0
	-
	-
	0, 0
	-

	Информационное сопровождение официального сайта Зеленовского сельского поселения
	Администрация Зеленовского сельского поселения

	Весь период
	18,0
	-
	-
	1 8, 0
	-

	Публикация, оповещения в средствах массовой информации
	Администрация Зеленовского сельского поселения

	Весь период
	00,0
	-
	-
	0 0,0
	-